
LICEO STATALE
“COLUCCIO SALUTATI”

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO a indirizzo sportivo
LICEO SCIENZE UMANE opzione economico-sociale

ptps03000x@istruzione.it - www.liceosalutati.it
Tel 0572 78186 – fax 0572 74360 Via Marconi, 71 - 51016 Montecatini Terme (PT)

COD. FISC. 81003610474

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-253 CUP: C24D24000900007

All'Albo
Agli Atti

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione di valutazione delle istanze pervenute nell’ambito
dell’Avviso prot. n. 6759/IV-5 DEL 12.07.2024 - moduli “Scuola aperta all’attività sportiva”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi»;
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»;
VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6;
VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni»;
VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità
e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a
norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;
VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il
«Codice in materia di protezione dei dati personali»;
VISTO il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Priorità 1 - Obiettivo specifico ESO4.6 di
cui all’ Avviso prot. n. 59369 del 19/04/2024;
VISTA il verbale del Collegio docenti delibera n. 8 del 16/05/2024;
VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto delibera n. 10 del 14/05/2024;
VISTA la nota autorizzativa prot. n. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 del MIM avente per oggetto:
Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 1 - Scuola e
Competenze (FSE +) - Fondo Sociale Europeo Plus - Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione A4.A - Sottoazione
ESO4.6.A4.A - Avviso prot. n. 59369 DEL 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e
Competenze (FSE+)” 2021-2027
Autorizzazione progetto.
VISTO l’atto prot. n. 6349/VI-1 del 01/07/2024 di assunzione in bilancio del progetto autorizzato;
VISTO l’Avviso interno prot. n. 6759/IV-5 del 12/07/2024;
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute;
CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze tecniche
occorrenti al fine di svolgere l’incarico;

DECRETA

mailto:ptps03000x@istruzione.it
http://www.liceosalutati.it




LICEO STATALE
“COLUCCIO SALUTATI”

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO a indirizzo sportivo
LICEO SCIENZE UMANE opzione economico-sociale

ptps03000x@istruzione.it - www.liceosalutati.it
Tel 0572 78186 – fax 0572 74360 Via Marconi, 71 - 51016 Montecatini Terme (PT)

COD. FISC. 81003610474

La nomina della Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La
Commissione è costituita come segue:

Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione scelto dal
Presidente.
All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, che dovrà avvenire entro n. 5 giorni dalla scadenza
del bando, la Commissione istituita con il presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.
Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line dell'Istituzione scolastica, nonché nella sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale della scuola, ai sensi della normativa sulla trasparenza.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Simona Selene Scatizzi

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

Presidente Dott.ssa Simona Selene Scatizzi - D.S.

Componente Dott.ssa Anna oLIVA - D.S.G.A.

Componente Sig.ra Novella Nardi - A.A.

mailto:ptps03000x@istruzione.it
http://www.liceosalutati.it

		2024-08-20T10:26:25+0200
	SIMONA SELENE SCATIZZI




